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baltyckielog@wp.pl			BLOG i BSPG
lszczukowska@wp.pl		dyrektor BLOG –  mgr Lucyna Szczukowska
jszczukowski@wp.pl		dyrektor BSPG  –  mgr Jarosław Szczukowski 
wos, podstawy przedsiębiorczości, matematyka            
Policealna ADM i BHP: przedmioty zawodowe (BHP, DzGwJO, PPP, PFP, PKI, ZSBHP)
teresa13@vp.pl			j. polski – mgr Teresa Zaforymska 
yywone@wp.pl			chemia, fizyka, biologia – mgr Iwona Laszok                                             
aneta_tyminska@op.pl		geografia, historia, historia i teraźniejszość – mgr Aneta Nowak-Tymińska 

funiaextra@poczta.fm		j. angielski w BLOG i w BSPG ADM i BHP (JAZ) – mgr Barbara Opoczyńska
mjabkowska@yahoo.com		Policealna ADM: przedmioty zawodowe (WPB) –  mgr Monika Jabkowska

slawomirniecko@wp.pl		Policealna BHP: przedmioty zawodowe (PPP, ZwŚP) –  dr inż. Sławomir Niecko
krzysztof.niecko@zsoio.pl		informatyka –  mgr inż. Krzysztof Niecko
Policealna BHP: przedmioty zawodowe (ORZ)
tbojar@ukw.edu.pl			Policealna ADM: przedmioty zawodowe (PPC, PPA, PwA) – dr hab. Tomasz Bojar – Fijałkowski
t.jaszczura@vp.pl			Policealna BHP: przedmioty zawodowe (TBP, EwPP, UPiOWpPoChZ) –  mgr Tomasz Jaszczura
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BAETYCKA SZKOtA POLICEALNA
w Gdarisku





